



Sazgar Engineering Works Limited

DECLARATION OF 2ND INTERIM CASH DIVIDEND FOR THE YEAR ENDING JUNE 30, 2026

We are pleased to inform our valued shareholders that the Board of Directors in their meeting held on January 27, 2026 has declared 2nd interim cash dividend @ Rs. 15.00 per ordinary share i.e. 150%. This interim dividend will be paid to the shareholders whose names will appear in the register of members at the close of the business on February 09, 2026.

The share transfer books of the Company will remain closed from February 10, 2026 to February 12, 2026 (both days inclusive). Transfers received at the share registrar office M/s Corp Tec Associates (Pvt.) Ltd. 503- Johar Town, Lahore at the close of business on February 09, 2026 will be treated in time for the entitlement of the aforesaid interim cash dividend. Shareholders are requested to notify any change in their addresses immediately.

Lahore
January 29, 2026

By order of the Board
Arshad Mahmood
(Company Secretary)

سازگار انجینئرنگ ورکس لمیٹڈ

30 جون 2026 کو ختم ہونے والے سال کے لئے

دوسرے نقد عبوری منافع منقسمہ کا اعلان



ہم اپنے معزز حصص داران کو با مرست آگاہ کرتے ہیں کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز نے برائے مالی سال 2025-2026 کے لئے اپنے اجلاس میں جو کہ مورخہ 27 جنوری 2026 کو منعقد ہوا میں مبلغ پندرہ روپے فی حصص (Rs. 15.00) یعنی 150% نقد عبوری منافع منقسمہ کا اعلان کیا ہے۔ یہ منافع منقسمہ ان حصص داران کو ادا کیا جائے گا جن کے نام مورخہ 09 فروری 2026ء کو اختتام دفتری اوقات کارکے مہر ان کے رجسٹر میں درج ہو گے۔ کہیں بہتر کی ملکی حصہ کی کتبہ مورخہ 10 فروری 2026 تا 12 فروری 2026ء (یعنی ہر دو یا ایم) بند رہیں گیں۔ جو ملکیاتیں کمپنی کے شیئر رجسٹر ایمیسٹ کا روپیہ ایسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ، E-503 جوہر ٹاؤن، لاہور کو مورخہ 09 فروری 2026ء، اختتام دفتری اوقات کا راتک موصول ہو جائیں گی، وہ دوسرے نقد عبوری منافع منقسمہ کے لئے اہل تصور ہو گی۔ تمام حصص داران سے التماس ہے کہ اگر ان کے پیٹھ میں کوئی تبدیلی ہو تو فی الفور مطلع کریں۔

لارڈ بورڈ
ارشد محمود (کمپنی یکریزی)
29 جنوری 2026ء